

درباره ی حوادث بعد از انتخابات سران فتنه چه کسانی اند؟

آن قدر از فتنه گفتند و فتنه فتنه کردند که خود دروغ به تکرار گفته شده ی خود را باور کردند و در این گرد و غبار برپا شده از حملات لفظی و عملیشان، همه چیز رنگ عوض کرد و پوستین چرخاند. آن ها زدند ، بردند، رعب ایجاد کردند، از هر چه داشتند و حتی نداشتند و متعلق به آن ها نبود، مایه گذاشتند تا فقط بتوانند در جایگاهشان برای مدتی بیشتر بمانند و ما مظلوم، مضروب، مجروح، مقتول و ... به گناه ناکرده متهم و با همان گناه ناکرده محکوم شدیم و باز هم تاختند و تاختند و آن قدر تاختند، تا یادشان رفت در پی این تاختن ها غبار که سهل است، طوفان به پا خواهد شد که هم خودشان و هم تمام ادعاهایشان را یکجا در طوفان می اندازد و در خطر محو ابدی قرار خواهد داد، دینشان، ایمانشان، باورشان، اخلاقیاتشان، و حتی آیین به ظاهر اسلامیشان، چه به رسد که بعد از این به فکر ابقا در منصب هایشان باشند. پس در این میان جرم ما به اصطلاح فتنه گران و سران به اصطلاح فتنه گر ما چه بود؟ هیچ و هیچ فقط در این صحنه های از قبل تکرار شده ی تاریخ نایستادیم تا به تنهایی نظاره گر باشیم. حرکت کردیم تا فردا سکوتمان عبرت آموز دیگران نگردد. جوشیدیم تا ثبت نکنند:

آن ها که نمی دانستند و عملی انجام ندادند، خیانت کردند.

آن ها که می دانستند و سکوت کردند جنایت کردند.



درباره ی ما

www.daftar-e-sabz.tk

daftaresabzeomid@gmail.com

برای اشتراک در روزنامه کفایت یک ایمیل بدون متن و موضوع به آدرس

daftarsabz@sabznameh.com

آدرس سایت

پست الکترونیک ما

زیر ارسال کنید.

هدف چرا گسترش آگاهی

اجازه داده شود جنبش راه سبز با توجه به اصل ۲۷ قانون اساسی، برای یک راهپیمایی مردم را دعوت کند. نحوه استقبال می تواند به حرف و حدیث ها پایان دهد/افتخار واقعی به شرکت خودجوش مردم در راهپیمایی ۲۵ خرداد و مراسم های بعد از آن است و نه راهپیمایی های مهندسی شده یا احیانا اجباری با این همه هزینه و فضای امنیتی و

ارعاب/جنبش سبز نباید اهداف خود را فراموش کند، همانطور که نباید دچار روزمره گی و انفعال بشود و استراتژی خود را از یاد ببرد/مهم آن است که در چهارچوب «هر شهروند، یک رسانه»، هر علاقمند به جنبش سبز، راهی برای گسترش این آگاهی و تعمیق آن در میان همه اقشار و بویژه در اقشار مستضعف جامعه پیدا کند/سبز بودن به لباس و نماد نیست. سبز بودن به رفتار و اخلاق است

میرحسین موسوی - ۸ اسفند ۸۸

موضوع اصلی

اخراجی های ۳، به سخره گرفتن یکسال و نیم مقاومت

خندیدن به لودگی و بی هنری ها به کدام قیمت؟ واقعا چرا باید مردم آگاهانه یا ناآگاهانه پول خود را به جیب مزدوری بریزند که تا دیروز چماق برسر دانشجویان میکوبید و امروز هنر را به لودگی کشانده و جنبشی را مسخره میکند که هنوز خانواده های شهیدایش نتوانستند برای فرزندانشان یک مراسم ساده بگیرند... این همه شهید دادیم به بازداشت شدگان جن بشمان در زندان تجاوز شد آیا صدای مریم ص . را از یاد برده ایم که میگفت هنگام تجاوز به من میگفتند داریم رای تو را پس میدهیم ... هنوز شرف اهل قلم یک روز به مرخصی نیامده حالا باید برویم و فیلمی را ببینیم که جنبشمان را مسخره میکند؟ بسیاری از کسانی که فیلم های دهنمکی را پرفروش کردند از سر ناآگاهی این کار را کردند باید اطلاع رسانی را از همین الان در فضای مجازی و حقیقی آغاز کنیم اگر نتوانیم یک فیلمی که به هویتمان توهین میکند را تحریم کنیم چطور انتظار داریم که روزی حتی به این فکر کنیم که اعتصابات صنفی یا ملی راه بیاندازیم...



<http://tinyurl.com/Akhrajy-3>

